Aratrū a
 Riga cor-
 reptū & a
 Sidonio
 & petrar,

Regula sexta de compositione.

Simplicis obseruat mensuram compositiuum.
 Quis diphthongus vel vocalis varietur,
 Hanc legem spernunt dicus a dico, innubus atq;

Re præpositio inseparabilis,

Est re breue, at refert a res producere debes

Reijcit & reicit, Nam quæ iacio tibi format

I prius interdum tollunt vt corripiantur.

Addit vel demit metri grauitate poeta

¶ Re præpositio inseparabilis corripitur, vt redeo, reditus pro annuo puentu, renuo &c. Persius in vlti Sat. Pingitur an renuis &c. nunquam inueni renuo per duplex nn, quicquid aliqui dicant, Oui. lib. ij. de poto. At reditus iam quisque suos amat & sibi quid sit Vtile sollicitis supputat articulis. refert a res compositum producit, alioqui corripitur, nec vnquam duplici se refert scribatur, contra Gaërgium Vallam quia melius opinamur a nomine res, et verbo fert fieri, refert quando regit genitiuum & ablat. uos, mea, tua, sua, nostra, vestra, de quo verbo factis a nobis in syntaxi dictum est. ¶ Reijcio a re & iacio producit positum, quia in eo verbo i. duplex efficitur teste Nebrissensi, vbi autem corripitur i consonans abijcitur quod etiam contingit in alijs compositis a iacio, vt adijcio vel adicio, abijcio, vel abicio, subijcio, vel subicio, obijcio, vel obicio, nam correptione positio impedit, nisi consonans abijcitur. Ea abiectione in prosa barbarismum facit in carmine in his compositis a iacio omnibus licet quicquid dicat Gaguinus et quidam alij, qui non diligenter satis poetas perlegerunt. Vergi. in bucolicis. Tityre pascentes a flumine reice capellas. hic corripitur. est autem in quinta regione proceleumaticus teste Prisciano, qui per synæresin fit dactylus. Idem Gaërg. iij. Reiciunt parmas & equos ad mœnia vertunt. Idem bis reiecti armis. Et æneid. quinto. Hæc fatus duplicem ex humeris reiecit amictum. reieci reiectum nunquam corripuntur, quia in eis consonans duplex est non ratione sed auctoritate, propter binugus, trinugus, quadrinugus, nec video cur non tam in reijcio quam reieci sit duplex, ideo miror Seruium dixisse in illud. xi. æneid. Sic ait atque oculos Rutulorum reijciturus. etiam non esse licet spe longa dici posset propter præteritum reiecit. quid his velit. Seruius non satis intelligo, quando quidem tam bene in reijciturus consonans est quam in præterito reieci. Sta. Theb. vi. Prouidus astu. Et patria vigil arte non lacum hos reijciturus. Lucre. lib. ij. Videmus reijcere in terras naturam multaque ceris. Oui de arte. Reijce succinctos opposo stamiue fusos. Papi. lib. iij. Theb. Tela manu reicitque canes in vulnus hiates. Oui. adijce Troianæ suasorē Antenora pacis. Martia. lib. x. Siquid nostra tuis adicit vexatio rebus, Sic corripitur infinitiuus adici in principio septi